令和５年６月７日

第１学年保護者 様

さいたま市立大成小学校

                            校 長     松下  穣

「ことばの教室の巡回相談」のお知らせ

 日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、教育委員会の指示により、第１学年児童を対象にことばの教室担当者による巡回

相談を下記の通り、実施いたします。

記

１ 目 的  発音の誤りや吃音のある児童の早期発見と適切な支援を行うため

２ 日 時  令和５年７月１３日（木） ７月１４日（金）

３ 方 法  一人１分程度の面接を個別に行う

４ 面接者  日進小学校ことばの教室担当者

 ※巡回相談を希望されない場合は、担任にお申し出ください。

※巡回相談の結果を、ことばの教室担当者よりお伝えする必要がある場合には、通知を

お子さんにお渡しします。

 ※希望があって当日欠席された場合や、ことばの教室の巡回相談について分からないこ

とがありましたら、下記のことばの教室にお問い合わせください。

問い合わせ先

 日進小学校ことばの教室

 電話・FAX

   ０４８（６６３）６９４８